<sup>45</sup> t- ile, t,- veya d- ile değil!

<sup>46</sup> Nesimî ve Dede Korkut.

<sup>47</sup> Kuzeydoğuda *bilä*, Langar'da *bilän* görülür. Çaram-Sercäm'da hatta benzeşmemiş şekli *-IAN* korunur.

<sup>48</sup> Eski Osmanlıca / Eski Azerbaycanca *başumdan*

<sup>49</sup> Doğ. 945/1538-39, ölm. 1016/1607-08'den sonra (bk. PhTF, II, 369 v.d.)

<sup>50</sup> Bk. dn. 25.

<sup>51</sup> Örneğin, *+liq* yerine *+li*.

<sup>52</sup> *Gözel. dudâq* gibi. (Osmanlıca ve Horasan Türkçesinde olduğu gibi u ile. Buna karşın Az. dodâq., Türkm. dödäk)

tipik bir karışık dil olarak ortaya çıkmıştır.